УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2

ПРИКАЗ

«30» октября 2020 года №141 -од
Невинномысск

«О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ№2 г. Невинномысска
от 31 августа 2020 года№107-од»

В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края
от 30 октября 2020 года№453 « 0  внесении изменений в постановление
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119
«О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков
распространения новой короновирусной инфекции COVID-2019 на
территории Ставропольского края»,

приказываю:
1. Внести изменения в Приложение к приказу МБОУ СОТII № 2

г. Невинномысска от 31 августа 2020 года № 107-од, изложив его в
следующей редакции:

Годовой календарный график работы М БОУ СОШ № 2
I четверть:

02.09.2020 г. -
31.10.2020 г.

Осенние каникулы:
01.11.2020 г. -  15.1 1.2020 г.
Осенние каникулы для первоклассников:
31.10.2020 г. -  15.11.2020 г.

II четверть:
16.11.2020 г . -
30.12.2020 г.

Зимние каникулы:
31.12.2020 г . -  10.01.2021 г.
Зимние каникулы для первоклассников:
31.12.2020 г . -  10.01.2021 г.

III четверть:
11.01.2021 г . -
02.02.2021 г.

08.02.2021 г . -
22.03.2021 г.

Февральские каникулы:
03.02.2021 г. -07 .02.2021 г.
Февральские каникулы для первоклассников:
30.01.2021 г. -07.02.2021 г.
Весенние каникулы:
23.03.2021 г . -28.03.2021 г.
Весенние каникулы для первоклассников:
20.03.2021 г . -28.03.2021 г.

IV четверть:
29.03.2021 г , -
29.05.2021 г.

2. Педагогическим работникам при организации обучения и
воспитания обучающихся руководствоваться данным документом.

3. Изменения и дополнения осуществлять на основании приказа
директора школы по согласованию с Учредителем.

4. Заместителю директора по УВР Подгайной И.Н. ознакомить с
годовым календарным графиком работы МБОУ С О Ш № 2 на 2020-2021
учебный год учителей, классных руководителей, обучающихся и их
родителей (законных представителей).

5. Заместителю директора по УВР Подгайной И.Н. разместить
годовой календарный график работы М БОУ СОШ№2 на 2020-2021 учебный
год на сайте школы.

М.А. М аланин

Приказ исполнил:
Н.Ф. Бутурлина
Тел. 5-93-60

Директор М БОУ С О Ш М
г. Невинномысска

С приказом ознакомлена:
Подгайная И .Н .______